
   

COMUNE DI MONTECCHIO EMILIA
Provincia di Reggio Emilia
P.zza Repubblica, 1 – CAP 42027   

          Delibera di GIUNTA COMUNALE  COPIA

    

DELIBERAZIONE  della GIUNTA COMUNALE
 n. 124 del 19/12/2014

Oggetto:   PRESA D'ATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIU NTA
DELL'UNIONE VAL D'ENZA N. 37 DEL 16/09/2014 ALL'OGG ETTO "NUCLEO
TECNICO DI VALUTAZIONE - NOMINA COMPONENTE ESTERNO - APPROVAZIONE"

 L’anno   duemilaquattordici , il giorno   diciannove  del mese di
dicembre , alle ore   15,00  nella Sede Municipale, si è riunita la Giunta
Comunale con l'intervento dei Sigg.   

 COLLI PAOLO  Presente
 GHIRELLI GIANCARLO  Presente
 FINETTI ALESSANDRA  Presente
 GOLINELLI DANIELE  Assente
 MARCHETTI ANGELA  Assente

 Presiede la seduta il Dott. COLLI  PAOLO nella sua  qualità di
SINDACO che riconosciuta legale l'adunanza, dichiar a aperta la seduta.

 Assiste il SEGRETARIO COMUNALE del Comune, Dott. G ANDELLINI   
STEFANO, incaricato della redazione del verbale.

    



   Delibera di GIUNTA

COMUNALE

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:   

• è stata costituita l'Unione dei Comuni "Val d’Enza" , tra i Comuni
di Bibbiano, Campegine, Canossa, Cavriago, Gattatic o, Montecchio
Emilia, San Polo d’Enza, Sant’Ilario d’Enza;   

• all'Unione dei Comuni  sono state conferite, tra l’ altro, la
funzione relativa alla gestione associata del Nucle o di Valutazione
– Organismo Indipendente di Valutazione;

RICHIAMATO il D.lgs.vo n. 150 del 27/10/2009 ad oggetto "Attu azione della
legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzaz ione della
produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni";

RITENUTO opportuno procedere - in ogni Comune aderente l'Un ione -  alla
presa d’atto del verbale di deliberazione della Giu nta dell'Unione Val
d’Enza n. 37 del 16/09/2014, agli atti d'ufficio;   

VISTO il Regolamento Comunale di Organizzazione degli uf fici e dei
servizi e la metodologia interna di valutazione;

VISTO   il D.lgs. 267/00;

VISTI  i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro  e il Contratto
decentrato dell’Ente;

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione so no stati
espressi ai sensi dell'art. 49.1 del D.lgs.vo 267/2 000 e s.m.i. seguenti
pareri:   

- favorevole da parte del responsabile del Servizio  Affari Generali in
ordine alla regolarità tecnica;   
- favorevole da parte del responsabile del Servizio  Finanziario in ordine
alla regolarità contabile;     

CON VOTI UNANIMI  favorevolmente resi in forma palese ai sensi di le gge;

D E L I B E R A

1. Di prendere atto del verbale di deliberazione del la Giunta
dell'Unione Val d’Enza  n. 37 del 16/09/2014, agli atti d'ufficio
dando atto altresì della avvenuta costituzione del Nucleo di
valutazione effettivo anche per il Comune di Montec chio Emila nelle
persone del Segretario Comunale, quale membro inter no, e del Dott.
Pietro Bevilacqua, quale membro esterno, per le ann ualità 2014 e
2015;

2. di dare atto che la spesa a carico del Comune di Montecchio Emilia
è contenuta negli stanziamenti della Missione 1 Pro gramma 1 "organi
istituzionali" al capitolo peg codice 30.00.06 "Nuc leo Tecnico di
valutazione";



3. di demandare al Direttore del competente settore gl i atti, anche
contabili, conseguenti;

LA GIUNTA COMUNALE

IN CONSIDERAZIONE dell’urgenza che riveste l’esecuzione della presen te
deliberazione per gli adempimenti relativi all'anno  in corso;

CON VOTI unanimi e favorevoli, legalmente espressi;

DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente  eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18 a gosto 2000.

    



Delibera di GIUNTA COMUNALE

Oggetto:    PRESA D'ATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIU NTA
DELL'UNIONE VAL D'ENZA N. 37 DEL 16/09/2014 ALL'OGG ETTO "NUCLEO
TECNICO DI VALUTAZIONE - NOMINA COMPONENTE ESTERNO -
APPROVAZIONE"

Parere del Responsabile del Settore/ U.O.  proponen te,   
ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

Visto, si dà  __________PARERE FAVOREVOLE__________  in ordine alla
regolarità tecnica.

Montecchio Emilia, il 17-12-2014
Il Responsabile del Settore/U.O.

  F.to  GANDELLINI STEFANO

Note:



Oggetto:    PRESA D'ATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIU NTA
DELL'UNIONE VAL D'ENZA N. 37 DEL 16/09/2014 ALL'OGG ETTO "NUCLEO
TECNICO DI VALUTAZIONE - NOMINA COMPONENTE ESTERNO - APPROVAZIONE"

Parere del Responsabile del Servizio Finanziario,   
ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

Visto, si dà   __________PARERE FAVOREVOLE_________ _   in ordine alla
regolarità contabile.

Montecchio Emilia, il 17-12-2014

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

F.to   FILIPPI ROBERTA    

Note:   

    



DELIBERA GIUNTA COMUNALE  n. 124 del 19/12/2014    

Letto, confermato e sottoscritto:

 IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to COLLI  PAOLO  F.to  Dott. GANDELLINI  STEFANO

*************************************************** ********************
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

  Questa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pr etorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 29 -12-2014.

  Montecchio Emilia, il 29-12-2014     
           
     
              IL SEGRETARIO COMUNALE

                              F.to  Dott. GANDELLIN I STEFANO   

*************************************************** ********************
  Copia conforme all'originale, in carta libera, ad  uso amministrativo.

  Montecchio Emilia, il 29-12-2014
    
           
      IL SEGRETARIO COMUNALE   

                                   Dott. GANDELLINI  STEFANO

*************************************************** ********************

 Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli att i di ufficio

ATTESTA   

-   CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE:

( ) E' stata pubblicata nelle forme di legge all'Al bo Pretorio del         

    Comune, come prescritto dall'art. 124 del D.Lgs  267/2000.

( ) E' stata comunicata ai Capigruppo consiliari in  data 29-12-2014      

giorno di pubblicazione (art. 125, D.Lgs 267/2000).

    

-     E' DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO   07-01-2015          

( ) Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, co.4, D.Lgs 267/2000).

( ) Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134,  co.3, D.Lgs 267/2000.

    Montecchio Emilia, il 07-01-2015

                                  IL SEGRETARIO COM UNALE
              Dott. GANDELLINI STEFANO   


